
                                     ZARZĄDZENIE  NR  101/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  22 czerwca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r. Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      478 906 552,64

         zastępuje się kwotą 479 074 552,64

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  345 852 404,88

         zastępuje się kwotą 345 972 404,88

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        327 674 653,66

         zastępuje się kwotą 327 794 653,66

Strona 1



         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  133 054 147,76

         zastępuje się kwotą 133 102 147,76

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        117 800 065,70

         zastępuje się kwotą 117 848 065,70

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 120 000,00

80101 2030 96 000,00

80110 2030 24 000,00

RAZEM 0,00 0,00 120 000,00 0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 48 000,00

80120 2130 12 000,00

80130 2130 36 000,00

RAZEM 0,00 0,00 48 000,00 0,00

Strona 2



4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 488 446 036,64

zastępuje się kwotą 488 614 036,64

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      347 093 281,68

zastępuje się kwotą 347 213 281,68

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      310 104 831,74

zastępuje się kwotą 310 249 831,74

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      36 988 449,94

zastępuje się kwotą 36 963 449,94

           2) kwota  wydatków  powiatu ogółem                      141 352 754,96

zastępuje się kwotą 141 400 754,96

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      117 333 356,68

zastępuje się kwotą 117 381 356,68

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 45 000,00 290 000,00

70005 25 000,00 290 000,00

4270 20 000,00

4590 245 000,00

4600 25 000,00

6060 25 000,00

70095 4300 20 000,00

750 2 600,00 7 600,00

Strona 3



75075 4300 5 000,00

75095 2 600,00 2 600,00

4308 2 210,00

4309 390,00

4708 2 210,00

4709 390,00

758 75818 4810 255 000,00

801 28 195,00 153 195,00

80101 6 800,00 110 300,00

4210 10 000,00

4240 96 000,00

4260 2 000,00

4270 4 000,00

4300 4 800,00

4390 300,00

80104 14 895,00 14 895,00

4040 11 895,00

4260 11 895,00

4270 3 000,00

4440 3 000,00

80110 6 300,00 25 300,00

4240 25 300,00

4270 4 000,00

4360 1 000,00

4410 1 300,00

80148 2 500,00

4210 1 000,00

4300 1 500,00

80195 200,00 200,00

4190 200,00

4210 200,00

853 85395 450,00 450,00

4217 150,00

4227 300,00

4307 450,00

RAZEM 331 245,00 0,00 451 245,00 0,00

Strona 4



W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 23 676,00 71 676,00

80120 600,00 17 400,00

4240 12 000,00

4390 600,00

4410 4 800,00

4510 600,00

80130 7 576,00 38 776,00

4220 1 376,00

4240 36 000,00

4300 1 376,00

4390 1 400,00

4410 4 800,00

4510 1 400,00

80140 10 000,00 10 000,00

4010 10 000,00

4260 10 000,00

80146 5 500,00 5 500,00

4220 1 000,00

4240 2 000,00

4270 5 300,00

4280 200,00

4300 1 600,00

4400 400,00

4430 500,00

854 7 872,00 7 872,00

85406 7 872,00 7 872,00

4010 572,00

Strona 5



4040 872,00

4210 7 000,00

4270 7 000,00

4520 300,00

RAZEM 31 548,00 0,00 79 548,00 0,00

7. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 25 000,00

w tym:

dz.700  rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 25 000,00

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 25 000,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


